all’intervento Riqualificazione urbanistica e ambientale via Miraglia e sottopasso esistente, redatto ai sensi e 
per  gli  effetti  del  comma 2,  art.  102  del  d.lgs.  50/2016  dal  responsabile  della  redazione  della  verifica  di 
conformità  ing.  Mario  Iannelli  dal  quale  da  cui  si  evince  il  credito  dell’impresa  pari  a  €858,22 
(ottocentocinquantotto/22), secondo il seguente schema: 

• Contratto applicativo n. 1, CIG A0194CDE2A: €499,35, oltre IVA al 22%;
• Contratto applicativo n. 2, CIG A05DECE827: €358,87, oltre IVA al 22%;

per un totale di €1.047,03 (millequarantasette/03)

2) Autorizzare lo svincolo della polizza fideiussoria allegata al contratto d’appalto, n. PC5WED41 rilasciata il 
20/10/2023, dalla Zurich Insurance PLC, integrata dall’appendice n. 1 del 31/10/2023 e n. 2 del 14/11/2023. 

Si attesta che il presente documento ed il relativo allegato, il cui originale sottoscritto dalle parti è disponibile